
( )



0205367

2022.03

-

- 012



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について
ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版に

て、変更を記載してあります。最新の情報はこちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

4.本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

・・

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。



適応ハロー 
PJ-0/PX-0

 

塗装色違い、一部型式をのぞく。

ヒッチ型式 販売用コード 量産用コード(電動) 量産用コード(手動)

なし 8052454(パーツリストなし)

なし 8052455(パーツリストなし)

TX EL(SL) なし なし

なし

TX ET6(SL) なし

なし なし



ﾋｯﾁ部(T) TX T

TX T販売用 TX T量産用 TX ET量産用

1 8050908 ﾏｽﾄ T 1 1 1 80506650123

2 8050014 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸｶﾗｰ 1 1 1 80501050500

3 8050200 ﾋﾟﾝ 19X78 1 1 1 80501050711

4 8054094 ﾋｯﾁﾌﾟﾚｰﾄT COMP.L 1 1 1 80586550100

5 8054095 ﾋｯﾁﾌﾟﾚｰﾄT COMP.R 1 1 1 80586550200

6 8050013 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 2 2 2 80501050400

7 8060173 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 80602430112

8 8060176 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ A(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 80602430402

9 8050927 ﾘﾝｸ TX 1 1 80506651913

10 4802086 ｽﾄｯﾊﾟ E 1 1 1 48020974515

11 8050921 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ TX 1 1 80506652215

12 4800059 ｵｰﾄﾋｯﾁﾛｯｸﾊﾞﾈ R 1 1 1 48022043201

13 4800120 ｽﾄｯﾊﾟｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2 2 2 48022044600

14 4800455 EXｽﾄｯﾊﾟ F TX 1 1 48029240402

15 8054098 ﾊｰﾈｽｶﾞｲﾄﾞ 1 1 1 80586350501

16 9321235 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ12X35 2 2 2

17 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 1 1

18 9540041 ｸﾞﾘｯﾌﾟ(ｸﾛ) φ12 ｸﾛ 1 1

19 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 6 6 6

20 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6 6

21 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6T 6 6 6

22 8054096 ﾚﾝｹﾂﾊﾞｰ 1 1 1 80586550400

23 8054097 ｳｽｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄ M16X35 2 2 2 80586550600

24 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 2 2 2

25 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X16 P1.5 7T 3 3 3

26 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1 1 1

27 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8X16 P1.25 7T 1 1 1

28 9120103 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ M8X16 P1.25 1 1

29 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1 1

30 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2 2

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ﾋｯﾁ部(T) TX T

TX T販売用 TX T量産用 TX ET量産用

31 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1

32 9010207 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.75 1 1 1

33 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1 1

34 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1

35 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 1 1 1

36 9992512 ﾂﾁﾖｾﾛｯｸｶｲｼﾞｮ TX 1 1 99910353000

37 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 1 99905243000

1～37 8052434 ﾋｯﾁ ASSY TX T販売用 1 80586300022

1～37 8052453 ﾋｯﾁ ASSY TX T量産用 1 80586300022

1～38 8052443 ﾋｯﾁ ASSY TX ET量産用 1 80586400022

38 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1

実施機番 備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



 T-K



 T-K



 T-M



 T-M



ﾋｯﾁ部(-S) TX-S

TX-S販売用 TX-S量産用 TX E-S量産用

1 8050910 ﾏｽﾄ A1B 1 1 1 80506650334

2 8050200 ﾋﾟﾝ 19X78 1 1 1 80501050711

3 8054205 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄA1 COMP.L 1 1 1 80506250534

4 8054206 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄA1 COMP.R 1 1 1 80506250634

5 8060008 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 80652030100

6 8050927 ﾘﾝｸ TX 1 1 80506651913

7 4802086 ｽﾄｯﾊﾟ E 1 1 1 48020974515

8 8050928 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ S TX 1 1 80506652324

9 4800059 ｵｰﾄﾋｯﾁﾛｯｸﾊﾞﾈ R 1 1 1 48022043201

10 4800120 ｽﾄｯﾊﾟｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2 2 2 48022044600

11 8054098 ﾊｰﾈｽｶﾞｲﾄﾞ 1 1 1 80586350501

12 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 1 1

13 9011269 ﾎﾞﾙﾄ M14X85 P2.0 8T 6 6 6

14 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6 6

15 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6T 6 6 6

16 9240014 ｻﾞｶﾞﾈ M14 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 6 6 6

17 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X16 P1.5 7T 3 3 3

18 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1 1 1

19 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1 1

20 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2 2

21 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1

22 9010207 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.75 1 1 1

23 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1 1

24 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1

25 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 1 1 1

26 9992512 ﾂﾁﾖｾﾛｯｸｶｲｼﾞｮ TX 1 1 99910353000

1～26 8052437 ﾋｯﾁ ASSY TX-S販売用 1 80586306722

1～26 8052456 ﾋｯﾁ ASSY TX-S量産用 1 80586306722

1～27 8052446 ﾋｯﾁ ASSY TX E-S量産用 1 80586406722

27 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ﾋｯﾁ部(-T) TX-T

TX-T販売用 TX-T量産用 TX E-T量産用

1 8050914 ﾏｽﾄ A2 1 1 1 80506650734

2 8050200 ﾋﾟﾝ 19X78 1 1 1 80501050711

3 8054207 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄA2 COMP.L 1 1 1 80506255724

4 8054208 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄA2 COMP.R 1 1 1 80506255824

5 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ 2 2 2 80506250801

6 4800009 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 48022011001

7 4800848 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ 1(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 48023010411

8 8050927 ﾘﾝｸ TX 1 1 80506651913

9 4802086 ｽﾄｯﾊﾟ E 1 1 1 48020974515

10 8050928 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ S TX 1 1 80506652324

11 4800059 ｵｰﾄﾋｯﾁﾛｯｸﾊﾞﾈ R 1 1 1 48022043201

12 4800120 ｽﾄｯﾊﾟｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2 2 2 48022044600

13 8054098 ﾊｰﾈｽｶﾞｲﾄﾞ 1 1 1 80586350501

14 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 1 1

15 9011269 ﾎﾞﾙﾄ M14X85 P2.0 8T 6 6 6

16 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6 6

17 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6T 6 6 6

18 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X16 P1.5 7T 3 3 3

19 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1 1 1

20 9020925 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 P1.25 7T 2 2 2

21 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2 2 2

22 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1 1

23 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2 2

24 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1

25 9010207 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.75 1 1 1

26 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1 1

27 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1

28 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 1 1 1

29 9992512 ﾂﾁﾖｾﾛｯｸｶｲｼﾞｮ TX 1 1 99910353000

30 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 1 99905243000

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ﾋｯﾁ部(-T) TX-T

TX-T販売用 TX-T量産用 TX E-T量産用

1～30 8052438 ﾋｯﾁ ASSY TX-T販売用 1 80586306822

1～30 8052457 ﾋｯﾁ ASSY TX-T量産用 1 80586306822

1～31 8052447 ﾋｯﾁ ASSY TX E-T量産用 1 80586406822

31 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



ﾋｯﾁ部(-U) TX-U

TX-U販売用 TX-U量産用 TX E-U量産用

1 8050910 ﾏｽﾄ A1B 1 1 1 80506650334

2 8050200 ﾋﾟﾝ 19X78 1 1 1 80501050711

3 8054209 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄKU L 1 1 1 80506251114

4 8054210 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄKU R 1 1 1 80506251214

5 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ 2 2 2 80506250801

6 8050927 ﾘﾝｸ TX 1 1 80506651913

7 4802086 ｽﾄｯﾊﾟ E 1 1 1 48020974515

8 8050928 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ S TX 1 1 80506652324

9 4800059 ｵｰﾄﾋｯﾁﾛｯｸﾊﾞﾈ R 1 1 1 48022043201

10 4800120 ｽﾄｯﾊﾟｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2 2 2 48022044600

11 8054098 ﾊｰﾈｽｶﾞｲﾄﾞ 1 1 1 80586350501

12 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 1 1

13 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 6 6 6

14 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6 6

15 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6T 6 6 6

16 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1 1 1

17 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1 1

18 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2 2

19 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1

20 9010207 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.75 1 1 1

21 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1 1

22 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1

23 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 1 1 1

24 9992512 ﾂﾁﾖｾﾛｯｸｶｲｼﾞｮ TX 1 1 99910353000

1～24 8052439 ﾋｯﾁ ASSY TX-U販売用 1 80586306922

1～24 8052458 ﾋｯﾁ ASSY TX-U量産用 1 80586306922

1～25 8052448 ﾋｯﾁ ASSY TX E-U量産用 1 80586400022

25 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ﾋｯﾁ部(MU) TX-MU

TX-MU販売用 TX-MU量産用 TX E-MU量産用

1 8050910 ﾏｽﾄ A1B 1 1 1 80506650334

2 8050200 ﾋﾟﾝ 19X78 1 1 1 80501050711

3 8054211 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄMU L 1 1 1 80506258511

4 8054212 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄMU R 1 1 1 80506258611

5 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ 2 2 1 80506250801

6 8060008 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 80652030100

7 8050927 ﾘﾝｸ TX 1 1 80506651913

8 4802086 ｽﾄｯﾊﾟ E 1 1 1 48020974515

9 8050928 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ S TX 1 1 80506652324

10 4800059 ｵｰﾄﾋｯﾁﾛｯｸﾊﾞﾈ R 1 1 2 48022043201

11 4800120 ｽﾄｯﾊﾟｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2 2 1 48022044600

12 8054098 ﾊｰﾈｽｶﾞｲﾄﾞ 1 1 1 80586350501

13 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 1 1

14 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 6 6 6

15 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6 6

16 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6T 6 6 6

17 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X16 P1.5 7T 3 3 3

18 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1 1 1

19 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1 1

20 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2 2

21 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1

22 9010207 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.75 1 1 1

23 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1 1

24 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1

25 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 1 1 1

26 9992512 ﾂﾁﾖｾﾛｯｸｶｲｼﾞｮ TX 1 1 99910353000

1～26 8052440 ﾋｯﾁ ASSY TX-MU販売用 1 80586305822

1～26 8052459 ﾋｯﾁ ASSY TX-MU量産用 1 80586305822

1～27 8052449 ﾋｯﾁ ASSY TX E-MU量産用 1 80586405822

27 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ﾋｯﾁ部(-SC) TX-ISC

TX-ISC販売用 TX-ISC量産用 TX E-ISC量産用

1 8050919 ﾏｽﾄ PC 1 1 1 80506652411

2 8054213 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄA1 COMP.L 1 1 1 80510050624

3 8054214 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄA1 COMP.R 1 1 1 80510050724

4 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ 2 2 2 80506250801

5 8060173 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 80602430112

6 8060176 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ A (ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 80602430402

7 8050927 ﾘﾝｸ TX 1 1 80506651913

8 4802086 ｽﾄｯﾊﾟ E 1 1 1 48020974515

9 8050928 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ S TX 1 1 80506652324

10 4800059 ｵｰﾄﾋｯﾁﾛｯｸﾊﾞﾈ R 1 1 1 48022043201

11 4800120 ｽﾄｯﾊﾟｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2 2 2 48022044600

12 8054098 ﾊｰﾈｽｶﾞｲﾄﾞ 1 1 1 80586350501

13 8060127 EXｼｬﾌﾄ COMP 1 1 1 80652050113

14 8050932 ｽﾄｯﾊﾟﾎﾞﾙﾄ 2 2 2 80579052111

15 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 1 1

16 9011269 ﾎﾞﾙﾄ M14X85 P2.0 8T 6 6 6

17 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6 6

18 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6 6 6

19 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X16 P1.5 7T 3 3 3

20 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8X16 P1.25 7T 1 1 1

21 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1 1

22 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2 2

23 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1

24 9010207 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.75 1 1 1

25 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1 1

26 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1 1

27 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 1 1 1

28 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2

29 8050200 ﾋﾟﾝ 19X78 1 1 1 80501050711

30 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1 1 1

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ﾋｯﾁ部(-SC) TX-ISC

TX-ISC販売用 TX-ISC量産用 TX E-ISC量産用

31 8070106 ﾛｯﾄﾞ P 1 1 1 80799914700

32 8080011 ｽﾍﾟｰｻ 2 2 2 48352259～ 80802050200

33 9020907 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X40 P1.5 7T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 8 8 8 48352259～

34 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 8 8 8 48352259～

35 9992512 ﾂﾁﾖｾﾛｯｸｶｲｼﾞｮ TX 1 1 99910353000

36 9992126 ｷｹﾝ (ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 1 99905243000

37 8080012 ｾﾂﾒｲｼｮ 1 1 1 80802050300

1～37 8052441 ﾋｯﾁ ASSY TX-ISC販売用 1 80586309333

1～37 8052460 ﾋｯﾁ ASSY TX-ISC量産用 1 80586309333

1～38 8052450 ﾋｯﾁ ASSY TX E-ISC量産用 1 80586409322

38 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1

実施機番 備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



ﾋｯﾁ部

販売用 量産用 量産用

ﾄｽﾏ

ﾄｯｹﾗﾞﾌﾁｯﾋ

ﾄｯｹﾗﾞﾌﾁｯﾋ

ﾑｼﾄｯｹﾗﾞﾌﾁｯﾋ

ﾄｯｹﾗﾞﾌｰﾞﾊｶ

ﾙﾞﾍﾗ１ｰﾞﾊｶｨﾃﾌｰｾ

ｸﾝﾘ

ﾟﾊｯﾄｽ

ｰﾞﾊﾚｸｯﾛ

ﾈﾞﾊｸｯﾛﾁｯﾋﾄｰｵ

ﾄﾙﾞﾎﾝﾃｼﾟﾊｯﾄｽ

ﾞﾄｲﾞｶｽﾈｰﾊ

ﾄﾌｬｼ

ﾄﾙﾞﾎﾟﾊｯﾄｽ

ﾞﾄｯﾛ

φｷﾂﾒﾞﾄｹﾇﾝﾟﾋ

ﾄﾙﾞﾎ

ｬｼｯﾜ

ﾄｯﾅ

ﾄﾙﾞﾎﾀﾞｶｺ

ﾄﾙﾞﾎﾀﾞｶｺ

ﾈﾞｶﾞｻ

φｷﾂﾒﾞﾄｹﾇﾝﾟﾋ

ｬｼｯﾜ

φｷﾂﾒﾞﾄｹﾇﾝﾟﾋ

ﾄﾙﾞﾎ

ﾈﾞｶﾞｻ

ｬｼｯﾜ

ﾄｯﾅ

ﾄｯﾅﾀﾞｶｺ

備 考
見出
番号

部品コード 部 品 名 規 格
１ 台 分 個 数

実施機番

オート装置使用時の　　　　　　
組替え部品　　　　　　　



ﾋｯﾁ部

販売用 量産用 量産用

ﾝﾟﾋ

ﾞｸﾝﾘﾟﾌｯﾄｽ

ｮﾞｼｲｶｸｯﾛｾﾖﾁﾂ

ｵﾄﾞｯﾛ

ﾄﾝｲｮﾞｼﾝｹｷ

用売販ﾁｯﾋ～ ,36

用産量ﾁｯﾋ～ ,36

用産量ﾁｯﾋ～ ,36

ﾈﾞｶﾞｻ

実施機番 備 考
見出
番号

部品コード 部 品 名 規 格
１ 台 分 個 数

オート装置使用時の　　　　　　
組替え部品　　　　　　　



 ET(SL)



ﾋｯﾁ部(TX ET6) TX ET6

TX ET6販売用 TX ET6量産用

1 8050908 ﾏｽﾄ T 1 1 80506650123

2 8050200 ﾋﾟﾝ 19X78 1 1 80501050711

3 8054158 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄT6 1 1 80586450300

4 8054163 ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄT 2 2 80586450900

5 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2

6 9290036 Uﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2

7 8054159 ﾋｯﾁﾋﾟﾝT-K 2 2 80586450400

8 9012658 ﾎﾞﾙﾄ M10X30 P1.5 11T 2 2

9 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2

10 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 2 2

11 9011215 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.75 8T 2 2

12 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2

13 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 2 2

14 8060173 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 80602430112

15 8060176 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ A(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 80602430402

16 4802086 ｽﾄｯﾊﾟ E 1 1 48020974515

17 4800059 ｵｰﾄﾋｯﾁﾛｯｸﾊﾞﾈ R 1 1 48022043201

18 4800120 ｽﾄｯﾊﾟｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2 2 48022044600

19 8054098 ﾊｰﾈｽｶﾞｲﾄﾞ 1 1 80586350501

20 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 6 6

21 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6

22 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6T 6 6

23 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X16 P1.5 7T 3 3

24 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1 1

25 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8X16 P1.25 7T 1 1

26 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1

27 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2

28 9010207 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.75 1 1

29 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2

30 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ﾋｯﾁ部(TX ET6) TX ET6

TX ET6販売用 TX ET6量産用

31 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 1 1

32 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99905243000

33 8050013 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 2 2 80501050400

34 9321235 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ12X35 2 2

35 8050012 ﾋｯﾁﾋﾟﾝ 2 2 80501050301

36 8050014 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸｶﾗｰ 1 1 80501050500

37 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ 4 4 80506250801

1～37 8054172 ﾋｯﾁ ASSY TX ET6販売用 1 80586402501

1～37 8054155 ﾋｯﾁ ASSY TX ET6量産用 1 80586402501

実施機番 備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



ﾋｯﾁ部(TX ET6(SL)) TX ET6(SL)

TX ET6(SL)販売用 TX ET6(SL)量産用

1 8054058 ﾏｽﾄ T(SL) 1 1 80586450100

2 8050607 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸｶﾗｰ φ19.5Xφ34*53 1 1 80553050400

3 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 1 1 25904020030

4 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10X50 1 1

5 4802086 ｽﾄｯﾊﾟ E 1 1 48020974515

6 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ12 1 1

7 4800059 ｵｰﾄﾋｯﾁﾛｯｸﾊﾞﾈ R 1 1 48022043201

8 4800120 ｽﾄｯﾊﾟｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2 2 48022044600

9 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2

10 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1

11 8054162 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ T6SL COMP 1 1 80586450700

12 8054166 ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ T(SL) 2 2 80586451200

13 9011215 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.75 8T 2 2

14 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2

15 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 2 2

16 8050013 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 2 2 80501050400

17 4840084 ｶﾗｰ 23X34L59.5 2 2 48430051701

18 4840085 ﾛﾜｰﾘﾝｸﾋﾟﾝ 2 2 48430051801

19 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ 4 4 80506250801

20 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10X50 2 2

21 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 6 6

22 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6

23 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6T 6 6

24 8060173 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 80602430112

25 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8X16 P1.25 7T 1 1

26 8060176 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ A(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 80602430402

27 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99905243000

28 8054098 ﾊｰﾈｽｶﾞｲﾄﾞ 1 1 80586350501

29 9010207 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.75 1 1

30 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 1 1

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ﾋｯﾁ部(TX ET6(SL)) TX ET6(SL)

TX ET6(SL)販売用 TX ET6(SL)量産用

31 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1

32 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 1 1

1～32 8054174 ﾋｯﾁ ASSY TX ET6(SL)販売用 1 80586403501

1～32 8054157 ﾋｯﾁ ASSY TX ET6(SL)量産用 1 80586403501

実施機番 備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数



  E-U6

 



ヒッチ型式 販売用コード 量産用コード(電動) 量産用コード(手動)

なし

なし なし

なし なし

なし

なし

なし

なし

53 60 なし

なし

なし

適応ハロー 
/TXF-5

-3/TX-5(電動)

適応ハロー
のみ

ヒッチ型式 販売用コード 

 

量産用コード(電動) 

なし

量産用コード(手動)

なしLL



ヒッチ部(T) TXF T-0S

1 8080199 ﾏｽﾄT.COMP 1 80829050500

2 8050014 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸｶﾗｰ 19.5X34X44 1 80501050500

3 8050200 ﾋﾟﾝ 19X78 1 80501050711

4 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1

5 9011858 ﾎﾞﾙﾄ M14X30 P1.5 8T 2

6 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 92121101014

7 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5 8T 1

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

9 8054094 ﾋｯﾁﾌﾟﾚｰﾄTCOMP.L 1 80586550100

10 8054095 ﾋｯﾁﾌﾟﾚｰﾄTCOMP.R 1 80586550200

11 8054096 ﾚﾝｹﾂﾊﾞｰ 1 80586550400

12 8054097 ｳｽｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄM16X35 2 80586550600

13 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 2

14 8050013 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 2 80501050400

15 9321235 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ12X35L 2

16 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 6

17 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

18 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6

19 8060173 1 80602430112

20 9024155 M10X16 P1.5 7T 3

21 8060176

ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P

ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰA(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80602430402

22 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

23 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P 1

1～23 8083144 ﾋｯﾁASSY 

M8X16 P1.25 7T 

TXFT-0S 販売用 1 80829000002

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番
販売用  量産用  

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

2

6

6

6

1

3

1

1

1

11～23 8083145 ﾋｯﾁASSY TXFT-0S 量産用



ヒッチ部(T-K) TXF T-K

1 8080199 ﾏｽﾄT.COMP 1 80829050500

2 8050200 ﾋﾟﾝ 19X78 1 80501050711

3 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1

4 9011858 ﾎﾞﾙﾄ M14X30 P1.5 8T 2

5 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

6 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5 8T 1

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

8 8054094 ﾋｯﾁﾌﾟﾚｰﾄTCOMP.L 1 80586550100

9 8054095 ﾋｯﾁﾌﾟﾚｰﾄTCOMP.R 1 80586550200

10 8054096 ﾚﾝｹﾂﾊﾞｰ 1 80586550400

11 8054097 ｳｽｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄM16X35 2 80586550600

12 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 2

13 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 6

14 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

15 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6

16 8060173 1 80602430112

17 9024155 M10X16 P1.5 7T 3

18 8060176

ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P

ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰA(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80602430402

19 9992126 1 99905243000

20 9020932 M8X16 P1.25 7T 1 90227408016

1～20 8083147 TXFT-K 1 80829007402

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ)

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P

ﾋｯﾁASSY

量産用ﾋｯﾁASSYの別ｺｰﾄﾞ設定なし



ヒッチ部(T-M) TXF T-M

1 8080199 ﾏｽﾄT.COMP 1 80829050500

2 8050200 ﾋﾟﾝ 19X78 1 80501050711

3 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1

4 9011858 ﾎﾞﾙﾄ M14X30 P1.5 8T 2

5 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

6 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5 8T 1

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

8 8054094 ﾋｯﾁﾌﾟﾚｰﾄTCOMP.L 1 80586550100

9 8054095 ﾋｯﾁﾌﾟﾚｰﾄTCOMP.R 1 80586550200

10 8054096 ﾚﾝｹﾂﾊﾞｰ 1 80586550400

11 8054097 ｳｽｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄM16X35 2 80586550600

12 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 2

13 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 6

14 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

15 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6

16 8060173 1 80602430112

17 9024155 M10X16 P1.5 7T 3

1～17 8083148 TXFT-M 1 80829007802

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P

ﾋｯﾁASSY

量産用ﾋｯﾁASSYの別ｺｰﾄﾞ設定なし



ヒッチ部(-S) TXF-S

1 8080200 ﾏｽﾄA1B.COMP 1 80829050700

2 9011858 ﾎﾞﾙﾄ M14X30 P1.5 8T 2

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

4 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5 8T 1

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

6 8054205 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ A1COMP.L 1 80506250534

7 8054206 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ A1COMP.R 1 80506250634

8 9011269 ﾎﾞﾙﾄ M14X85 P2.0 8T 6

9 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

10 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6

11 9240014 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M14 6

12 8060008 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80652030100

13 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X16 P1.5 7T 3

1～13 8083149 ﾋｯﾁASSY TXF-S 販売用 1 80829006702

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番
販売用  量産用  

1

2

2

1

1

1

1

6

6

6

6

1

3

11～13 8083156 ﾋｯﾁASSY TXF-S 量産用



ヒッチ部(-T) TXF-T

販売用 量産用

1 8080201 ﾏｽﾄA2.COMP 1 1 80829050900

2 9011858 ﾎﾞﾙﾄ M14X30 P1.5 8T 2 2

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2

4 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5 8T 1 1

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1

6 8054207 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄA2COMP.L 1 1 80506255724

7 8054208 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄA2COMP.R 1 1 80506255824

8 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ(ｶﾝﾊﾞﾝ) 2 80506250801

9 9011269 ﾎﾞﾙﾄ M14X85 P2.0 8T 6 6

10 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6

11 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6 6

12 4800009 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 48022011001

13 9024155 M10X16 P1.5 7T 3 3

14 4800848 1 1 48023010411

15 9992126

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P

ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ 1 ﾗﾍﾞﾙ 

ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99905243000

16 9020925 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 P1.25 7T 2 2

17 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2 2

18 8080209 ｶﾊﾞｰｽﾍﾟｰｻ 1 1 80829051100

1～18 8083150 ﾋｯﾁASSY TXF-T 販売用 1 80829006805

1～18 8083157 ﾋｯﾁASSY TXF-T 量産用 1

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ヒッチ部(-U) TXF-U

1 8080200 ﾏｽﾄA1B.COMP 1 80829050700

2 9011858 ﾎﾞﾙﾄ M14X30 P1.5 8T 2

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

4 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5 8T 1

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

6 8054209 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ KU.L 1 80506251114

7 8054210 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ KU.R 1 80506251214

8 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ(ｶﾝﾊﾞﾝ) 2 80506250801

9 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 6

10 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

11 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6

1～11 8083151 ﾋｯﾁASSY TXF-U 販売用 1 80829006901

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番
販売用  量産用  

1

2

2

1

1

1

1

6

6

6

1～11 ﾋｯﾁASSY TXF-U 量産用 18083158



ヒッチ部(-MU) TXF-MU

1 8080200 ﾏｽﾄA1B.COMP 1 80829050700

2 9011858 ﾎﾞﾙﾄ M14X30 P1.5 8T 2

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

4 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5 8T 1

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

6 8054211 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ MU.L 1 80506258511

7 8054212 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ MU.R 1 80506258611

8 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ(ｶﾝﾊﾞﾝ) 2 80506250801

9 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 6

10 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

11 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6

12 8060008 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80652030100

13 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X16 P1.5 7T 3

1～13 8083152 ﾋｯﾁASSY TXFMU 販売用 1 80829005802

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番
販売用  量産用  

1

2

2

1

1

1

1

6

6

6

1

3

11～13 ﾋｯﾁASSY TXFMU 量産用8083159



ヒッチ部(-SC) TXF-SC

1 8080202 ﾏｽﾄPC.COMP 1 80829051000

2 9011858 ﾎﾞﾙﾄ M14X30 P1.5 8T 2

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

4 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5 8T 1

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

6 8054213 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄA1 COMP.L 1 80510050624

7 8054214 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄA1 COMP.R 1 80510050724

8 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ(ｶﾝﾊﾞﾝ) 2 80506250801

9 9011269 ﾎﾞﾙﾄ M14X85 P2.0 8T 6

10 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

11 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6

12 8060173 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80602430112

13 9024155 M10X16 P1.5 7T 3

14 8060176 1 80602430402

15 9992126

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P

ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰA(ﾗﾍﾞﾙ) 

ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

16 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X16 P1.25 7T 1 90227408016

17 8060127 EX.ｼｬﾌﾄCOMP 1 80652050113

18 8050932 ｽﾄｯﾊﾟﾎﾞﾙﾄ M10X21 7Tｾﾞﾝ ｺｱﾀﾏ 2 80579052111

19 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

20 8070106 ﾛｯﾄﾞ P 1 80799914700

1～20 8083153 ﾋｯﾁASSY TXF-SC 販売用 1 80829009302

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番
販売用  量産用  

1

2

2

1

1

1

1

6

6

6

1

3

1

1

1

1

2

2

1

11～20 8083160 ﾋｯﾁASSY TXF-SC 量産用



 

1 80

   



TXF  

2

   

61 量産用



-

1 80

1

 

1

2

2

1

1

1

1

2

6

6

6

1

1

2

2

2

11～16 ﾋｯﾁASSY TXF-U6 80831



ヒッチ部(TXFT-0L) TXF

TXF

1 8083224 ﾏｽﾄTL.COMP 1 80829051200

2 8050607 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸｶﾗｰ 19.5X34X53 1 80553050400

3 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 19ﾏﾙ 1 25904020030

4 9510151 ｶﾞﾝﾏｰﾋﾟﾝ 10ﾏﾙX50L 1

5 9011267 ﾎﾞﾙﾄ M14X75 P2.0  8T 2

6 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

7 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 2

8 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5  8T 1

9 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

10 8054097 ｳｽｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄM16X35 2 80586550600

11 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 2

12 8083225 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄTL.L 1 80829051300

13 8083226 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄTL.R 1 80829051400

14 8083227 ﾚﾝｹﾂﾊﾞｰ632 1 80829051500

15 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5  8T ｾﾞﾝ 2

16 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

17 8050013 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ    552 2 80501050400

18 9321235 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 12ﾏﾙX35L 2

19 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 6

20 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

21 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6

22 8060173 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80602430112

23 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X16 P1.5 7T 3

24 8060176 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰA(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80602430402

25 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

26 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X16 P1.25 7T 1

1～26 8083223 ﾋｯﾁASSY(TXFT-0L) JISﾋｮｳｼﾞｭﾝ3P L 1 80829001000

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



適応ハロー
-3/TX-5 (手動、E-UCは電動)

ヒッチ型式 販売用コード 量産用コード

3 63 73

3 64 なし

3 65 なし

3 66 74

3 67 75

3 68 76

3 69 77

3 7 78

3 -UC 71 79

3 E-UC 72 80











ヒッチ部(-S) TX3 -S

1 8080200 ﾏｽﾄA1B.COMP 1 80829050700

2 9011858 ﾎﾞﾙﾄ M14X30 P1.5 8T 2

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

4 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5 8T 1

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

6 9994562 ﾗﾍﾞﾙﾂﾁﾖｾﾛｯｸ 1 99913108200

7 8080210 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰTX3 1 80829250100

8 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 12ﾏﾙ 1

9 8050927 ﾘﾝｸ PS-8 1 80506651913

10 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 10ﾏﾙ 1

11 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 12ﾏﾙ 1

12 8054205 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ A1COMP.L 1 80506250534

13 8054206 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ A1COMP.R 1 80506250634

14 9011269 ﾎﾞﾙﾄ M14X85 P2.0 8T 6

15 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

16 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6

17 9240014 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M14 6

18 8060008 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80652030100

19 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X16 P1.5 7T 3

1～19 8083166 ﾋｯﾁASSY TX3 -S 1 80829206700

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ヒッチ部(-T) TX3 -T

1 8080201 ﾏｽﾄA2.COMP 1 80829050900

2 9011858 ﾎﾞﾙﾄ M14X30 P1.5 8T 2

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

4 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5 8T 1

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

6 9994562 ﾗﾍﾞﾙﾂﾁﾖｾﾛｯｸ 1 99913108200

7 8080210 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰTX3 1 80829250100

8 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 12ﾏﾙ 1

9 8050927 ﾘﾝｸ PS-8 1 80506651913

10 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 10ﾏﾙ 1

11 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 12ﾏﾙ 1

12 8054207 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄA2COMP.L 1 80506255724

13 8054208 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄA2COMP.R 1 80506255824

14 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ(ｶﾝﾊﾞﾝ) 2 80506250801

15 9011269 ﾎﾞﾙﾄ M14X85 P2.0 8T 6

16 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

17 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6

18 4800009 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 48022011001

19 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X16 P1.5 7T 3

20 4800848 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ 1 ﾗﾍﾞﾙ 1 48023010411

21 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

22 9020925 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 P1.25 7T 2

23 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2

1～23 8083167 ﾋｯﾁASSY TX3 -T 1 80829206800

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ヒッチ部(-U) TX3 -U

1 8080200 ﾏｽﾄA1B.COMP 1 80829050700

2 9011858 ﾎﾞﾙﾄ M14X30 P1.5 8T 2

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

4 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5 8T 1

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

6 9994562 ﾗﾍﾞﾙﾂﾁﾖｾﾛｯｸ 1 99913108200

7 8080210 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰTX3 1 80829250100

8 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 12ﾏﾙ 1

9 8050927 ﾘﾝｸ PS-8 1 80506651913

10 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 10ﾏﾙ 1

11 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 12ﾏﾙ 1

12 8054209 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ KU.L 1 80506251114

13 8054210 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ KU.R 1 80506251214

14 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ(ｶﾝﾊﾞﾝ) 2 80506250801

15 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 6

16 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

17 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6

1～17 8083168 ﾋｯﾁASSY TX3 -U 1 80829206900

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ヒッチ部(-MU) TX3 MU

1 8080200 ﾏｽﾄA1B.COMP 1 80829050700

2 9011858 ﾎﾞﾙﾄ M14X30 P1.5 8T 2

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

4 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5 8T 1

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

6 9994562 ﾗﾍﾞﾙﾂﾁﾖｾﾛｯｸ 1 99913108200

7 8080210 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰTX3 1 80829250100

8 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 12ﾏﾙ 1

9 8050927 ﾘﾝｸ PS-8 1 80506651913

10 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 10ﾏﾙ 1

11 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 12ﾏﾙ 1

12 8054211 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ MU.L 1 80506258511

13 8054212 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ MU.R 1 80506258611

14 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ(ｶﾝﾊﾞﾝ) 2 80506250801

15 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 6

16 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

17 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6

18 8060008 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80652030100

19 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X16 P1.5 7T 3

1～19 8083169 ﾋｯﾁASSY TX3 MU 1 80829205800

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ヒッチ部(-SC) TX3-SC

1 8080202 ﾏｽﾄPC.COMP 1 80829051000

2 9011858 ﾎﾞﾙﾄ M14X30 P1.5 8T 2

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

4 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5 8T 1

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

6 9994562 ﾗﾍﾞﾙﾂﾁﾖｾﾛｯｸ 1 99913108200

7 8080210 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰTX3 1 80829250100

8 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 12ﾏﾙ 1

9 8050927 ﾘﾝｸ PS-8 1 80506651913

10 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 10ﾏﾙ 1

11 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 12ﾏﾙ 1

12 8054213 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄA1 COMP.L 1 80510050624

13 8054214 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄA1 COMP.R 1 80510050724

14 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ(ｶﾝﾊﾞﾝ) 2 80506250801

15 9011269 ﾎﾞﾙﾄ M14X85 P2.0 8T 6

16 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

17 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6

18 8060173 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80602430112

19 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X16 P1.5 7T 3

20 8060176 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰA(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80602430402

21 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

22 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X16 P1.25 7T 1

23 8060127 EX.ｼｬﾌﾄCOMP 1 80652050113

24 8050932 ｽﾄｯﾊﾟﾎﾞﾙﾄ M10X21 7Tｾﾞﾝ ｺｱﾀﾏ 2 80579052111

25 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

26 8070106 ﾛｯﾄﾞ P 1 80799914700

1～26 8083170 ﾋｯﾁASSY TX3-SC 1 80829209300

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



ヒッチ部 (-UC) TX3 -UC

1 8080202 ﾏｽﾄPC.COMP 1 80829051000

2 9011858 ﾎﾞﾙﾄ M14X30 P1.5 8T 2

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

4 9011771 ﾎﾞﾙﾄ M12X80 P1.5 8T 1

5 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1

6 9994562 ﾗﾍﾞﾙﾂﾁﾖｾﾛｯｸ 1 99913108200

7 8080210 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰTX3 1 80829250100

8 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 12ﾏﾙ 1

9 8050927 ﾘﾝｸ PS-8 1 80506651913

10 9480060 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 10ﾏﾙ 1

11 9480062 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) 12ﾏﾙ 1

12 8050222 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ B(L) 1 80510051002

13 8050223 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ B(R) 1 80510051102

14 8050093 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ(ｶﾝﾊﾞﾝ) 2 80506250801

15 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 6

16 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

17 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 6

18 4800009 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 48022011001

19 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X16 P1.5 7T 3

20 4800848 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ 1 ﾗﾍﾞﾙ 1 48023010411

21 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

22 9020925 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 P1.25 7T 2

23 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 2

24 8060127 EX.ｼｬﾌﾄCOMP 1 80652050113

25 8050932 ｽﾄｯﾊﾟﾎﾞﾙﾄ M10X21 7Tｾﾞﾝ ｺｱﾀﾏ 2 80579052111

26 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

27 8073277 ﾛｯﾄﾞ377-127ｵH 1 80799952300

1～27 8083171 ﾋｯﾁASSY TX3-UC 1 80829209400

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



販売用 量産用



K●BASHI 
小橋工業株式会社
〒701-0292岡山市南区中畦684
インターネットでも弊社の情報がご覧いただけます。

http://www.kobash iind ustries.com 

■北海道営業所 〒071-1248 北海道上川郡鷹栖町8線西2号6番 匹(0166) 49-0070 

匹(0197) 71-1160 

ff (028) 687-1600 

ff (086) 250-1833  

■東北営業所

■関東営業所

■岡山営業所

■九州営業所

〒024-0004 岩手県北上市村崎野13地割35-1

〒321-3325 栃木県芳賀郡芳賀町芳賀台47-1

〒701-0165   岡山市北区大内田727

〒861-2236    熊本県上益城郡益城町広崎1586-8 2F 四(096) 286-0202 




